3. Lietaus nuotekų tinklo įrengimo 
medžiagos su darbai nuo šulinio Nr. 80 

1 Komplektas 24 077,70 29 134,02 

4. Žemės darbai tinklų įrengimui 1 Komplektas 4 230,25 5 118,60 

VISO:   28 820,30 34 872,56 

Bendra pasiūlymo kaina3 be PVM –  133 986,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt šeši eurai Eur. 00 ct) 
                                                                                (žodžiais) 

Bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM – 162 123,06 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai vienas 
šimtas dvidešimt trys Eur, 06 ct) 
                                                                                          (žodžiais) 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi 
mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo